
 

 

Klub Senior Šance  

Setkání se konají na adrese: Děkanská 220, Týn nad Vltavou  

                                      Další informace Vám podá Jiřina Krejčová, tel: +420 730  575  051   

  

Klub seniorů  

  

V červnu 2025 pro Vás připravujeme:  

  

Jazykové kurzy  

NJ – lektor Zuzana Pivcová - každá středa dopoledne od 8:30 hodin  

AJ – lektor Magda Lukšová – každé pondělí dopoledne  

       od 9:00 hodin I. skupina  

                                                  od 10:00 hodin II. skupina 

AJ – lektor Michael Cwach - každý pátek dopoledne dle domluvy  

  

Kurz dovednosti práce s PC- každý čtvrtek od 9:00 hodin (individuální výuka)  

  

Kurz šití technikou patchwork – lektor Ing. Okrulicová – každá středa od 14:00 hodin  

  

Cvičení pro každý věk – pravidelně vždy v pátek od 8:45 hod v MDDM   

  

Kurz hry v pétanque - každé pondělí od 13:30 v parku za železným mostem  

 
  

3. 6. 2025 (úterý) od 14:00 hodin  

Posezení na zahradě – opékaní buřtů a venkovní hry  

  

5. 6. 2025 (čtvrtek) od 14:00 hodin  

Čtení Kolodějské kroniky – připravila p. Jaroslava Svobodová 

 

10. 6. 2025 (úterý) od 14:00 hod 

Tvořivé dílny s Vlaďkou – malování (další techniky) 

      

  

Předem se omlouvá me za změny v   programu .   

  



 

 

klub Senior Šance  

Setkání se konají na adrese: Děkanská 220, Týn nad Vltavou  

  Další informace Vám podá Jiřina Krejčová, tel: +420 730  575  051  

  

  

12. 6. 2025 (čtvrtek) od 14:00 hodin  

Podkrkonoší – povídání i fotodokumentaci  připravila p. Irena Marková 

 

17. 6. 2025 (úterý) bez programu 

Celoorganizační  porada 

 

19. 6. 2025 (čtvrtek) od 14:00 hodin na zahradě 

Odpoledne s policisty Krajské pořádkové jednotky, Zásahové jednotky  

a Zásahové jednotky Krajského ředitelství Jihočeského kraje 

Program připravili inspektor prap. Ondřej Štěpáník a inspektor prap. Viktor Vigner a člen 

Zásahové jednotky + pes 

 

24. 6. 2025 (úterý) od 14:00 hodin  

Posezení s hudbou – program připravil Vladimír Hruška  

 

26. 6. 2025 (čtvrtek) od 14:00 hodin  

Posezení na zahradě a venkovní hry s Hankou 

 

 

Možnost dalšího programu – výletu do okolí, avšak dle počasí 

      

  

Předem se omlouvá me za změny v   programu .   

  


